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РЕЖИМ ЗНЯТИЙ ОБУЧАЮЩИХСЯ 
в БОУ  ДО «ДХШ № 2» г. Омска
	Классы, группы
	Время урока
	Время перемены между уроками
	Количество уроков в день
	Количество учебных дней в неделю

	Группы раннего эстетического развития
	30 мин.
	10 мин.
	3
	1

	Подготовительные группы
	30 мин.
	10 мин.
	3
	2

	1, 2 классы
	30 мин.
	10 мин.
	4
	3

	3, 4 , 6 классы
	40 мин.
	10 мин.
	от 2 до 4
	3


